
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

37 СЕСІЯ VIІІ СКЛИКАННЯ
РІШЕННЯ

29 листопада 2023 року № 2320

Про передачу майна
з балансу відділу освіти на баланс
виконавчого комітету

Відповідно до ст. 137 Господарського кодексу України, ст. 26, 60 Закону
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про
бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні», наказу Міністерства
фінансів України від 13.09.2016 р. №818, зареєстровано в Міністерстві юстиції
України 07.10.2016 р. №1336/29466 «Про затвердження типових форм з обліку та
списання основних засобів суб’єктами державного сектору та порядку їх
складання», рішення 31 сесії Гребінківської міської ради сьомого скликання від
27.02.2020 року №1072 «Про затвердження Положення про порядок закріплення
майна комунальної власності Гребінківської міської об’єднаної територіальної
громади на праві господарського відання або оперативного управління»,
розглянувши лист відділу освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради
від 26.10.2023 року №01-23/885, враховуючи рекомендації спільного засідання
постійних депутатських комісій та виконавчого комітету, Гребінківська міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Передати з балансу відділу освіти виконавчого комітету Гребінківської

міської ради на баланс виконавчого комітету Гребінківської міської ради майно
згідно додатку (додається).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської
ради з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства,
енергозбереження, транспорту, зв’язку та сфери послуг (Рудь В.О.), заступника
міського голови Волошина В.А.

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО



Додаток
до рішення 37 сесії
Гребінківської міської ради
8 скликання
29.11.2023 № 2320

Перелік майна, що передається з балансу відділу освіти виконавчого комітету
Гребінківської міської ради на баланс виконавчого комітету Гребінківської міської

ради
№
п/
п

Назва об’єкта Адреса
об’єкта

Інвентарн
ий номер

кіл
ькі
сть

Первісна
вартість,
грн.

Знос
грн.

Залишко
ва

вартість,
грн.

1 Школа

с.
Олександрів

ка, вул
Свободи, 39

1013100005 1 48415,00 20152,60 28262,40
2 Шкільна котельня 1013100006 1 15450,00 4326,00 11124,00
3 Шкільна їдальня 1013100007 1 17930,00 5025,20 12904,80
4 Погріб 1013300208 1 2468,40 2468,40 0,00
5 Приміщення школи 1013100308 1 47493,61 47493,61 0,00
6 Сарай 1013100108 1 13970,00 13970,00 0,00
7 Туалет 1013100208 1 1350,60 1350,60 0,00
8 Забор штахетний

200м. 1013300308
1

832,00 832,00 0,00
9 Насос ТОР-840/10 ЕМ 1014902008 1 1515,00 1515,00 0,00
10 Насос ТОР-840/10 ЕМ 1014902108 1 1515,00 1515,00 0,00
11 насос 1014902208 1 480,00 480,00 0,00
12 Лічильник газовий 1014901408 1 250,00 250,00 0,00
13 Лічильник газовий 1014901508 1 250,00 250,00 0,00
14 Котел КГБ-50 з

автоматикою 1014901708
1

4200,00 4200,00 0,00
15 Котел КБГ-50 1014901908 1 4500,00 4500,00 0,00
16 Котельня

с
.Сербинівка,
вул. Миру,24

1013100216 1 5100,00 5100,00 0,00
17 Котел НІІСТУ-5 1014904916 1 13919,34 13919,34 0,00
18 Будинок школи 1013100116 1 76126,60 76126,60 0,00
19 Котел "Універсал" 1014100216 1 517,00 517,00 0,00
20 Насос К-65-50-160 без

двигуна 1014000016
1

7120,00 2848,00 4272,00
Всього 20 263402,55 206839,35 56563,20

1 Автоматика САК-20

с.
Олександрів

ка вул.
Свободи,39

11130239 2 204,00 102,00 102,00
2 Насос 11130240 1 130,00 65,00 65,00
3 Насос НОССНІ 11130241 1 270,00 135,00 135,00
4 Перекладини

спортивні 11130242 2 300,00 150,00 150,00
5 Гімнастичні стінки

металеві(великі) 11130243 2 400,00 200,00 200,00
6 Гімнастичні стінки

металеві(малі) 11130244 4 600,00 300,00 300,00
7 Футбольні ворота 11130245 2 200,00 100,00 100,00
8 Волейбольна стійка 11130246 2 100,00 50,00 50,00



9 Дитяча гірка (велика) 11130247 1 250,00 125,00 125,00
10 Дитяча

гірка(маленька) 11130248 1 100,00 50,00 50,00
11 Водонагрівач с.

Сербинівка,
вул. Миру,24

11130101 1 250,00 125,00 125,00
12 Насос К-65-50-160 без

двиг. на рамі 11130200 1 6000,00 3000,00 3000,00
13 Каса металева (сейф) 11130100 1 60,00 30,00 30,00

Всього 21 8864,00 4432,00 4432,00
Разом 41 272266,55 211271,35 60995,20

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО


